

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกทางหลวง 3456 ไปบ้านหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ
กว้าง 5 เมตร ยาว 760 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,800 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกทางหลวง 3456 ไปบ้านหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ กว้าง 5 ม. ยาว 760 ม.
หนา 0.15 ม. หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,800 ตร.ม. อบต.โคกหม้อ อ.ทัพทัน จ.อุทัยธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,122,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กันยายน 2565 เป็นเงิน 2,157,848.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชัย วิจิตรญาณพล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

7.2 อนงค์ภัทร์ แม่นพย์คัมภ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.3 อติศร อินทศร กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกทางหลวง 3456 ไปบ้านหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ กว้าง 5 เมตร ยาว 760 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างพื้นทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,560.000	3.83	17,464.80	1.3607	5.21	23,764.35
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง : ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต 280 ksc 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	190.000	358.14	68,046.60	1.3607	487.32	92,591.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกทางหลวง 3456 ไปบ้านหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ กว้าง 5 เมตร ยาว 760 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,800.000	359.49	1,366,062.00	1.3607	489.15	1,858,800.56
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	75.000	117.66	8,824.50	1.3607	160.09	12,007.49
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	300.000	113.10	33,930.00	1.3607	153.89	46,168.55
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	760.000	69.05	52,478.00	1.3607	93.95	71,406.81
	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร						
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

อดิศร อินทศร

19 กันยายน 2565 10:03:42

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกทางหลวง 3456 ไปบ้านหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ กว้าง 5 เมตร ยาว 760 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ อำเภอทัพทัน จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SCC)IL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	114.000	342.38	39,031.32	1.3607	465.87	53,109.91
							รวมราคากลาง	2,157,848.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายแยกทางหลวง 3456 ไปบ้านหนองห้าง หมู่ที่ 3 ตำบลโคกหม้อ กว้าง 5 เมตร ยาว 760 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,800 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ อำเภอทพพิน จังหวัดอุทัยธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหม้อ

(วิชัย วิจิตรญาณพล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อติสร อินทสร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อ.ดร.ดิเรกฤทธิ์
(อนงค์ภัทร์ แม้นพยัคฆ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อติสร อินทสร

19 กันยายน 2565